

SUSITARIMAS
DĖL 2022 M. RUGSĖJO 5 D. VANDŽIOGALOS GIMNAZIJOS PASTATO
KĖDAINIŲ G. 30, VANDŽIOGALA, KAUNO R. SAV., STATYBOS REMONTO DARBŲ
SUTARTIES NR.S-1130 SĄLYGŲ PAKEITIMO

2023 m.

04

13 d.

Nr. S-

536

Kaunas

Kauno rajono savivaldybės administracija, įstaigos kodas 188756386, kurios registruota buveinė yra Savanorių pr. 371, LT-49600 Kaunas, atstovaujama administracijos direktoriaus Šarūno Šukevičiaus (toliau – **Užsakovas**), ir **Uždaroji akcinė bendrovė „Apdailos ekspertai“**, įmonės kodas 303202896, kurios registruota buveinė yra Partizanų g. 58, LT-49377 Kaunas, atstovaujama direktoriaus Vaidoto Gervės (toliau – **Rangovas**), toliau kartu vadinami „Šalimis“ sudarė šį 2022 m. rugsėjo 5 d. Vandžiogalos gimnazijos pastato Kėdainių g. 30, Vandžiogala, Kauno r. sav., statybos remonto darbų sutarties Nr. S-1130 (toliau – Sutartis) susitarimą dėl Sutarties sąlygų keitimo (toliau – Susitarimas).

Šalys, vadovaudamosi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 2 dalimi ir atsižvelgdamos į Kauno r. Vandžiogalos gimnazijos 2023 m. kovo 9 d. raštą Nr. S-105 „Prašymas dėl papildomo finansavimo šaligatvio plytelių pakeitimui“ ir Rangovo 2023 m. kovo 28 d. raštą Nr. 23/03/28-1 „Pasiūlymas“, susitaria:

1. Užsakovas įsigyja papildomų darbų, kurie jam tapo reikalingi ir kurių kaina yra 21569,74 Eur (dvidešimt vienas tūkstantis penki šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 74 ct) su 21 % PVM. Papildomų darbų kiekiai ir įkainiai nurodyti prie Susitarimo pridėtoje papildomų darbų lokalinėje sąmatoje (toliau – Lokalinė sąmata), kuri parengta vadovaujantis Sistela programine įranga ir jos duomenų baze, skaičiuojamaisiais įkainiais.

2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1600793,74 Eur (vienas milijonas šeši šimtai tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt trys eurai, 74 ct) su 21 % PVM.

3. Šis Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.

4. Susitarimas yra sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais, po vieną kiekvienai Susitarimo šaliai.

5. Prie šio Susitarimo pridedamas priedas – Lokalinė sąmata – yra neatskiriama Susitarimo dalis.

6. Šis Susitarimas Šalių perskaitytas, suprastas ir pasirašytas tinkamai įgaliotų atstovų kaip pilnai atitinkantis jų valią bei interesus.

Užsakovas:

Kauno rajono savivaldybės administracija
Savanorių pr. 371, LT-49500 Kaunas
Įstaigos kodas 188756386
A. s. LT914010042503135057
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius
Banko kodas 40100
Telefonas (8 37) 30 55 02
El. paštas info@krs.lt

Administracijos direktorius
Šarūnas Šukevičius

A.V.

Rangovas:

UAB „Apdailos ekspertai“
Partizanų g. 58, LT-49377 Kaunas
Įmonės kodas 303202896
PVM kodas – LT10000802315
A.s. LT157044060008230860
SEB bankas, banko kodas 70440
Telefonas +370 614 75170
El. paštas info@apdailosekspertai.lt

Direktorius
Vaidotas Gervė

A.V.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2019 M. MĖN. D.

2019 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

Statinių grupė 17 Vandžiogalos gimnazijos pastato Kėdainių g. 30, Vandžiogala, Kauno r. sav., statybos remonto darbai

Statinyš 1 Vandžiogalos gimnazijos pastato Kėdainių g. 30, Vandžiogala, Kauno r. sav., statybos remonto darbai

Žiniaraštis 1 Papildomi darbai- trinkelės (skaičiuojamieji įkainiai)

Suma žiniaraščiui 21569,74 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Papildomi darbai						
1	R27P-17-1	Betono plytelių šaligatvio dangos ardymas k9=1.15	100m2	3,0215	152,83	461,78
2	R16-52 (S9=1,085; S10=1,15)	Bordiūrų (šaligatvio bortų), sudėtų ant betono pagrindo, išardymas	m	85,0	10,71	910,35
3	N57P-1202	II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose), kai kasimo gylis daugiau 1 m iki 2 m k9=1.15	100m3	0,13	2803,97	364,52
4	N1P-0112 (S10=1,15)	II grupės grunto kasimas 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, pakraunant į autosavivarčius	100 m3	0,77	296,78	228,52
5	N1P-1302	Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, kai gruntas II grupės	100m3	0,90	391,51	352,36
6	T1-60	Transportuojant I-II grupės gruntą gerais keliais 6t a/savivarčiais, už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=15.000	100m3	0,90	846,91	762,22
28	TP4-6	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25m3 talpos kaušais	t	39,00	13,54	527,95
8	R23-66	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k4=10.000	t	39,00	8,24	321,36
9	N27P-28-1	Smėlio pasluoksnio šaligatviui įrengimas (sluoksnio storis 20.00 cm) k9=1.15	100m2	2,4900	789,68	1966,30
10	N27P-11-2	Dolomito skaldos 22/56 su skaldele 11/16 pagrindo ar dangos įrengimas (storis 10 cm , viensluoksnis) k9=1.15	100m2	2,4900	956,15	2380,81
11	N57P-3502	Šaligatvio pasluoksnio įrengimas (akmenų atsijos, sluoksnio storis 3 cm) k9=1.15	100m2	2,4900	378,76	943,11
12	N27P-67	Betono trinkelių pjaustymas	m	22,9	4,81	110,15
13	N57P-3241	Grindinio įrengimas iš betono trinkelių rankiniu būdu	100m2	2,4900	2909,61	7244,93
14	R27P-15-1	Betono bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, atstatant šaligatvio ir gatvės dangų pagrindus , kai bordiūrai 80x200mm k9=1.15	100m	0,7000	1427,39	999,17
15	7700101	Vejos bordiūrai 1000x80x200 (natūralios spalvos)	m	70,0000	3,61	252,70

Direktorius

Apdailos skyrius

Žiniaraštis

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

Iš viso žiniaraštyje 1

Statybos techninės priežiūros vadovas
Antanas Algirdas Raciūnas
Atest. Nr. 54154; 29061; 30470Kauno rajono savivaldybės administracijos
Aplinkos skyriaus vyr. specialistė
Sabina Blažienė